
Arvoisat piirikokousjuhlan vieraat,  

Olen iloinen voidessani tuoda Turun kaupungin tervehdyksen tähän keväiseen piirikokousjuhlaanne.  

Tämä Pyhän Henrikin Ekumeeninen Taidekappeli luo mitä parhaimmat puitteet juhlanne viettoon. 

Ekumenia – uskontojen ja kansojen jakamattomuus ja yhteistyö – on otettu symbolisesti huomioon jo 

rakennuksen arkkitehtuurissa.  

Suunnittelukilpailun voittanut ehdotus Ikhthys on toteutettu kansalaishankkeen pohjalta ja rakennet-

tu kristittyjen alkukirkon symbolia mukaillen yhteisen toivon merkiksi. 

Näinä kansainvälisten talouskriisien ja yhteiskunnallisten muutosten aikoina juuri yhteisen toivon ja 

yhdessä tekemisen merkitys korostuvat. Kriisien ja muutosten mukanaan tuomat lieveilmiöt heijastu-

vat myös kotoiseen Suomeemme. Yhteistyön, yhteisöllisyyden ja kanssaihmisestä huolehtimisen 

tarve on viime vuosien aikana merkittävästi lisääntynyt.  

Kestävä kehitys yhteiskunnan, talouden ja ympäristön suhteen on suomalaisen yhteiskunnan ja siinä 

elävien yksilöiden tärkeä perusta. Olennaista kestävälle kehitykselle on oikeudenmukaisuus ja tasa-

puolisuus ja erityisesti se, että tuen tarpeessa olevat saavat tarvitsemansa tuen toimeentuloon ja 

hyvinvointiin.     

Julkinen sektori ja sen osana kunnat kantavat toki oman vastuunsa ahdinkoon joutuneiden auttami-

sessa tuottamalla yhteiskunnallisia palveluja. 

Merkittävänä tukena ja täydentäjänä tässä työssä on kolmas sektori, hyvänä esimerkkinä Lions-

toiminta, joka vapaaehtoistyönä kohdistuu nuorisoon, vanhusväestöön, sotien veteraaneihin ja mui-

hin avun tarpeessa oleviin, jotka jäävät tai uhkaavat jäädä hoitamatta julkisin varoin.  

Palvelut, joita Lions-toiminta tarjoaa, ovat tärkeitä tukipilareita kansalaisten kokonaisvaltaisen hyvin-

voinnin saavuttamisessa. Työllänne on luotu pohjaa niin nuortemme kansainvälistymiselle kuin van-

husväestömme arvokkaalle ja kunniakkaalle hoidolle.  

Turun kaupunki tukee vapaaehtoistyötä mm. avustuksin, joista merkittävin osa suuntautuu kulttuu-

rin, liikunnan, nuorisotyön sekä yhteiskunnallisten palvelujen aloille.  Yhteistä näille kaikille kohteille 

on, että niiden toiminnalla tuetaan tavalla tai toisella, suoraan tai välillisesti, kaupunkilaisten fyysistä 

ja henkistä hyvinvointia.  

Turun kaupunki tukee ilman työ- tai koulutuspaikkaa jääneitä nuoriaan muun muassa järjestämällä 

heille työkokemustiliä kartuttavaa työpajatoimintaa. Etsivän nuorisotyön kohteena taas ovat syrjäy-

tymisvaarassa olevat 15 – 25 -vuotiaat nuoret, joille tarjotaan moniammatillista arkielämän hallintaa. 

Tähän nuorten tulevaisuuden turvaamisen haasteeseen olette tekin toiminnassanne tarttuneen 

muun muassa nuorisovaihdon, kansainvälisen kummitoiminnan ja nuorisobändikilpailun muodossa. 

Näillä kaikilla panostuksilla tuette nuorisoamme oikealle tielle elämässään.  

Kaupunki on pyrkinyt kannustamaan myös omaa henkilökuntaansa yhteistyössä tehtävään, meitä 

kaikkia hyödyttävään, vapaaehtoistyöhön. Kaupungin työntekijät ovatkin osallistuneet innokkaasti 

muun muassa Aurajoki-varren vuosittaisiin siivoustalkoisiin. Myös viime vuonna toteutetun kulttuu-

ripääkaupunkivuoden merkittävä vapaaehtoispanos auttoi meitä selviämään mittavasta haastees-

tamme kunnialla. 
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Hyvät kuulijat 

Tunnuksenne LIONS tulkintaan - Luovuta Isänmaasi Onnellisempana Nousevalle Sukupolvelle - kitey-

tyy mielestäni kuitenkin se meidän kaikkein suurin haasteemme. Miten onnistumme tukemaan ja 

kannustamaan lapsiamme ja nuoriamme vaikeuksienkin keskellä niin, että he pystyvät hankkimaan 

itselleen koulutuksen, ammatin ja hyvät lähtökohdat itsenäisen elämän aloittamiseen ja vastuun 

kantamiseen. Nuorten syrjäytymisestä on puhuttu viime aikoina paljon, eikä suotta. Lapsissa ja nuo-

rissa on meidän ja koko Suomen tulevaisuus. Heidän hyväkseen meidän on tehtävä kaikki voitavam-

me.  

Uskon ja toivon, että lähes satavuotias Lions-toiminta tulee jatkumaan aktiivisena tulevaisuuden 

haasteissa sekä kansallisella että kansainvälisellä rintamalla. Tarvetta toiminnalle tässä muuttuvassa 

maailmassa tulee varmasti jatkossakin olemaan.  

Haluan kiittää teitä kaupungin ja kaupunkilaisten hyväksi tekemästänne arvokkaasta työstä ja toivot-

taa toiminnallenne menestyksekkäitä jatkovuosia.  

Kiitos! 


